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Please see answers below in bold and highlighted to questions that were asked.
 
Dustin,
Can you help out with a few questions please?
 

1. Will there be patching at the new gaming area? Not sure what is referenced. A site visit
could be requested by contractor. 

2. What is the existing ceiling height? +/-8’
3. There is no ceiling plan, the lighting plan shows a 2x4 ceiling is this accurate? Light fixtures

will be 2x4. Grid is 2x2
4. Will there be and new HVAC penetrations? The intent is to utilize existing exterior

penetrations. Assume limited patching around new ductwork. As one unit is being
completely removed, those penetrations will require patching. Patching will be required
where refrigeration lines penetrate exterior walls. This should be coordinated with
mechanical contractor for location and quantity. 
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